平成２７年９月２５日

各 位

山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社きらやか銀行

「賃貸経営セミナー」の開催について

きらやか銀行(山形市 頭取 粟野学)では、本業支援の一環として、不動産賃貸業を

営む経営者様向けに「賃貸経営セミナー」を開催しますのでお知らせいたします。

本セミナーは、遊休資産の活用を検討している資産家や、空室率の増加・家賃の下落・物

件の老朽化等で悩んでいるアパートオーナー様に対し、積極的に情報提供するものです。

記

１． 日時・会場

（1）開催日 ：平成２７年１０月３日（土）１３：３０～１５：００

（2）会 場 ：山形県建設会館

      （住所：山形市あさひ町 18番 25 号）

２． セミナー内容

（1）講 演

  「空室率３０％時代を生き抜くプロの経営ノウハウ教えます」

（2）講 師

   日本管理センター株式会社

    代表取締役 社長執行役員 武藤 英明 氏

３．定 員    ： ５０名

４．参加費  ： 無料

５．主 催   ： ㈱きらやか銀行、日本管理センター㈱

６．申込方法 ： 別添チラシ裏面の「参加申込書」に必要事項を記載のうえ、

事務局（きらやか銀行 本業支援推進部）宛に FAX でお申込み

ください。

以上

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

きらやか銀行 本業支援推進部 福島・戸津

電話：023-628-3931

13:30～15:00 (開場・受付開始 13:00)

1964年生まれ 商社、外資系建設機械メーカーを経て、
不動産系ITベンチャー創業。2002年日本管理センター
設立。代表取締役 社長執行役員に就任。国土交通省
移住推進プロジェクト準備委員会委員、全国賃貸管理
ビジネス協会新事業新商品開発委員会委員、財団法
人日本賃貸住宅管理協会サブリース協議会協議員、
日本賃貸住宅オーナー共済連合会専務理事を歴任。

仙台支店：仙台市宮城野区二十人町99

日本管理センター株式会社

山形市あさひ町１８番２５号

 山形県建設会館

会場について詳細は裏面をご参照ください

予約制５０名
定員になり次第締め切らせさせて頂きます。

『空室率３０％時代を生き抜く
         プロの経営ノウハウ教えます』

JPMC日本管理センター株式会社
代表取締役 社長執行役員

武藤 英明

10月3日（土）

TEL:023-628-3931
FAX:023-642-5653

ご同伴者名

〒

お名前
ふりがな

ファックス番号

ご住所

電話番号

このセミナーを何でお知りになりましたか？

－

きらやか銀行（　　　           　　　）支店

その他

経営手法

お申込・お問合せ時にいただきました個人情報は、厳重かつ適正な管理の下に取り扱います。

023‐642‐5653

住所：山形市あさひ町１８番２５号

当日連絡先：０８０-２８０６-２９７９

きらやか銀行 本業支援推進部 行
担当：福島・戸津

日本管理センター株式会社

下記ご記入のうえFAXにてお申込み下さい。 ※定員になり次第締め切らせて頂きます。

講演のポイント

023‐628-3931

	ニュースリリース経営者セミナー.
	「賃貸経営セミナー」チラシ